
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.08.2022  № 1000  

      

  г. Белогорск   

О внесении изменений в постановление главы Белогорского  

муниципального округа от 19.01.2021 № 69  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

руководствуясь постановлением главы Белогорского муниципального округа 

от 11.01.2021 № 06 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Белогорского муниципального округа, их 

формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» 

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 

деятельности органов местного самоуправления Белогорского 

муниципального округа» утвержденную постановлением главы Белогорского 

муниципального округа от 19.01.2021 № 69 «Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение эффективности деятельности органов местного 

самоуправления Белогорского муниципального округа» изменения согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

 2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из 

различных источников финансирования» к муниципальной программе 

«Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления 

Белогорского муниципального округа» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации www.belokrug.ru и опубликованию в газете «Ведомости 

Белогорского района». 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Белогорского  

муниципального округа 

 

 

Д.В. Инюточкин 



                                                                                     Приложение № 1                                                                                         

                                                                                     к постановлению  

                                                                                     главы Белогорского 

                                                                                     муниципального округа 

                                                                                     от 30.08.2022 № 1000 

 

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Повышение 

эффективности деятельности органов местного самоуправления 

Белогорского муниципального округа» 

 

 1. Пункт 9 Паспорта Программы изложить в следующей редакции: 

«  

9. Объемы ассигнований бюджета 

муниципального округа 

муниципальной программы (с 

расшифровкой по годам ее 

реализации), а также прогнозные 

объемы средств, привлекаемых из 

других источников 

Общий объем бюджетных 

ассигнований на реализацию 

муниципальной программы 

составит 809 095,1 тыс. рублей. 

Из бюджета муниципального 

округа объем финансовых средств 

составит  401 751,1 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2021 год – 87 307,6 тыс. рублей; 

2022 год – 85 995,3 тыс. рублей; 

2023 год – 76 013,7 тыс. рублей; 

 2024 год – 77 511,5 тыс. рублей; 

2025 год – 74 923,0 тыс. рублей. 

Планируемый объем 

финансирования за счет средств 

областного бюджета –          

407 344,0 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

 2021 год – 78 545,1 тыс. рублей; 

2022 год – 78 547,6 тыс. рублей; 

2023 год – 82 694,7 тыс. рублей; 

2024 год – 82 965,6 тыс. рублей; 

2025 год – 84 591,0 тыс. рублей.  

                                                                                                                                  ». 

 2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

Программы: 

 2.1. в абзаце первом сумму «809 383,5 тыс. рублей» заменить суммой 

«809 095,1 тыс. рублей»; 

 2.2. в абзаце втором сумму «79 951,4 тыс. рублей» заменить суммой 

«79 618,0 тыс. рублей»; 

 2.3. в абзаце четвертом сумму «692 190,4 тыс. рублей» заменить суммой 

«692 235,4 тыс. рублей». 

 3. В подпрограмме 1 «Повышение эффективности управления 

муниципальными финансами и муниципальным долгом»: 



 3.1. пункт 7 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции: 

« 

7. Объемы ассигнований 

бюджета муниципального 

округа подпрограммы (с 

расшифровкой по годам ее 

реализации), а также 

прогнозные объемы средств, 

привлекаемых из других 

источников 

Объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы составит  

79 618,0 тыс. рублей, из них средства 

бюджета муниципального округа –                  

44 322,8 тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 19 091,1 тыс. рублей; 

2022 год – 14 546,9 тыс. рублей; 

2023 год – 14 896,3 тыс. рублей; 

2024 год – 16 836,1 тыс. рублей; 

2025 год – 14 247,6 тыс. рублей. 

                                                                                                                                  »; 

 3.2. раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 

изложить в следующей редакции: 

 

«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы 

 

  Объем ассигнований бюджета муниципального округа на реализацию 

подпрограммы составляет  79 618,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 

 2021 год – 19 091,1 тыс. рублей; 

          2022 год – 14 546,9 тыс. рублей; 

          2023 год – 14 896,3 тыс. рублей; 

          2024 год – 16 836,1 тыс. рублей; 

2025 год – 14 247,6 тыс. рублей. 

 Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию мероприятий подпрограммы из различных источников 

финансирования приведены в приложении № 3 к муниципальной программе.». 

 4. В подпрограмме 3 «Выполнение муниципальных функций и 

обеспечение деятельности администрации муниципального образования»: 

 4.1. пункт «Объемы ассигнований бюджета муниципального округа 

подпрограммы (с расшифровкой  по годам ее реализации), а также прогнозные 

объемы средств, привлекаемых из других источников» паспорта 

подпрограммы изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы ассигнований бюджета 

муниципального округа 

подпрограммы (с расшифровкой по 

годам ее реализации), а также 

прогнозные объемы средств, 

привлекаемых из других 

источников 

Объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы составит 

692 235,4 тыс. рублей, из них средства 

бюджета муниципального округа – 

320 186,6 тыс. руб., в том числе по 

годам: 

2021 год – 139 399,0 тыс. рублей; 

2022 год – 142 619,3 тыс. рублей; 

2023 год – 136 311,7 тыс. рублей; 

2024 год – 136 140,0 тыс. рублей; 

2025 год – 137 765,4 тыс. рублей. 



                                                                                                                                  »; 

 4.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 

изложить в следующей редакции: 

 

«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы 

 

 Расходы по финансовому обеспечению подпрограммы осуществляются 

из средств областного и бюджета муниципального округа. 

 Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 

составляет 692 235,4 тыс. рублей, в том числе по годам: 

 2021 год – 139 399,0 тыс. рублей; 

2022 год – 142 619,3 тыс. рублей; 

2023 год – 136 311,7 тыс. рублей; 

2024 год – 136 140,0 тыс. рублей; 

2025 год – 137 765,4 тыс. рублей. 

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы и прогнозная 

(справочная) оценка расходов на реализацию подпрограммы приведены в 

приложении № 3 к муниципальной программе. 

Объем финансовых средств, направленных на реализацию программных 

мероприятий, носит прогнозный характер и подлежит корректировке в 

установленном порядке.». 

  

 

 



 

        Приложение № 2    

        к постановлению главы    

        
Белогорского муниципального 

округа  

        от 30.08.2022 № 1000   
             
             

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из различных 

источников финансирования 

             
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного мероприятия, 

мероприятия 

Координатор 

муниципальной 

программы, координатор 

подпрограммы, участник 

муниципальной программы 

Источники 

финансирования 

Код бюджетной 

классификации 
Оценка расходов (тыс. руб.) 

ГРБ

С 
РзПР ЦСР Всего 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

Повышение 

эффективности 

деятельности органов 

местного самоуправления 

Белогорского 

муниципального округа 

Координатор программы 

Муниципальное казенное 

учреждение Финансовое 

управление администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 000 0000 0100000000 809 095,1 165 852,7 164 542,9 158 708,4 160 477,1 159 514,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       407 344,0 78 545,1 78 547,6 82 694,7 82 965,6 84 591,0 

бюджет 

муниципального круга       401 751,1 87 307,6 85 995,3 76 013,7 77 511,5 74 923,0 

Муниципальное казенное 

учреждение Финансовое 

управление администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 709 0000 0100000000 70 195,2 15 700,7 13 019,2 13 393,6 15 334,1 12 747,6 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       35 295,2 6 721,3 6 835,0 7 198,3 7 270,3 7 270,3 

бюджет 

муниципального круга       34 900,0 8 979,4 6 184,2 6 195,3 8 063,8 5 477,3 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0000 0100000000 712 870,4 142 346,8 146 897,8 140 768,4 140 617,0 142 240,4 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       360 847,5 69 638,4 69 502,9 73 224,8 73 428,0 75 053,4 

бюджет 

муниципального круга       352 022,9 72 708,4 77 394,9 67 543,6 67 189,0 67 187,0 



Муниципальное казенное 

учреждение Управление 

жизнеобеспечения 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего 002 0000 0100000000 2 628,9 0,0 682,8 662,3 641,9 641,9 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       2 628,9 0,0 682,8 662,3 641,9 641,9 

бюджет 

муниципального круга                   

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего 710 0000 0100000000 4 095,4 4 070,4 25,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       682,7 682,7     

бюджет 

муниципального круга       3 412,7 3 387,7 25,0    

Муниципальное казенное 

учреждение Отдел культуры и 

архивного дела 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего 006 0000 0100000000 19 305,2 3 734,8 3 918,1 3 884,1 3 884,1 3 884,1 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       7 889,7 1 502,7 1 526,9 1 609,3 1 625,4 1 625,4 

бюджет 

муниципального круга       11 415,5 2 232,1 2 391,2 2 274,8 2 258,7 2 258,7 

1. 

Повышение 

эффективности 

управления 

муниципальными 

финансами  и 

муниципальным долгом  

  

Всего 000 0100 0110000000 79 618,0 19 091,1 14 546,9 14 896,3 16 836,1 14 247,6 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       35 295,2 6 721,3 6 835,0 7 198,3 7 270,3 7 270,3 

бюджет 

муниципального круга       44 322,8 12 369,8 7 711,9 7 698,0 9 565,8 6 977,3 

Муниципальное казенное 

учреждение Финансовое 

управление администрации  

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 709 0100 0110000000 70 195,2 15 700,7 13 019,2 13 393,6 15 334,1 12 747,6 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       35 295,2 6 721,3 6 835,0 7 198,3 7 270,3 7 270,3 

бюджет 

муниципального круга       34 900,0 8 979,4 6 184,2 6 195,3 8 063,8 5 477,3 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0100 0110000000 6 010,1 2,7 1 502,7 1 502,7 1 502,0 1 500,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       6 010,1 2,7 1 502,7 1 502,7 1 502,0 1 500,0 

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего 710 0100 0110000000 3 412,7 3 387,7 25,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       3 412,7 3 387,7 25,0    



1.5. 

Резервный фонд 

администрации 

Белогорского 

муниципального округа 

  

Всего 000 0111 0110100000 7 888,5 0,0 1 888,5 2 000,0 2 000,0 2 000,0 

1.5.1

. 

Финансирование 

непредвиденных расходов и 

обязательств за счет 

резервного фонда 

администрации 

Белогорского 

муниципального округа 

  

Всего 000 0111 0110100000 7 888,5 0,0 1 888,5 2 000,0 2 000,0 2 000,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       7 888,5  1 888,5 2 000,0 2 000,0 2 000,0 

Муниципальное казенное 

учреждение Финансовое 

управление администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 709 0111 0110107050 1 888,5 0,0 388,5 500,0 500,0 500,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга 709 0111 0110107050 1 888,5   388,5 500,0 500,0 500,0 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0111 0110107050 6 000,0 0,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       6 000,0   1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

1.6. 

Исполнение судебных актов 

по взысканию денежных 

средств за счет казны 

Белогорского 

муниципального округа 

  

Всего 000 0113 0110209200 9 880,4 6 431,7 168,5 693,7 2 586,5 0,0 

1.6.1

. 

Оплата исполнительных 

документов, предъявленных 

к казне Белогорского 

муниципального округа 

  

Всего       9 880,4 6 431,7 168,5 693,7 2 586,5 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       9 880,4 6 431,7 168,5 693,7 2 586,5  

Муниципальное казенное 

учреждение Финансовое 

управление администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 709 0113 0110209200 6 467,7 3 044,0 143,5 693,7 2 586,5 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       6 467,7 3 044,0 143,5 693,7 2 586,5   

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

Всего 710 0113 0110209200 3 412,7 3 387,7 25,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   



администрации Белогорского 

муниципального округа областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       3 412,7 3 387,7 25,0       

2.1. 

Осуществление 

эффективного управления  

муниципальным долгом  

  

Всего 001 1301 0110300000 10,1 2,7 2,7 2,7 2,0 0,0 

2.1.1

. 

Обслуживание 

муниципального долга 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего       10,1 2,7 2,7 2,7 2,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга 001 1301 0110306500 10,1 2,7 2,7 2,7 2,0   

3.1. 

Обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 

  

Всего 709 0106 0110400000 61 839,0 12 656,7 12 487,2 12 199,9 12 247,6 12 247,6 

3.1.1

. 

Содержание органов 

местного самоуправления 

Муниципальное казенное 

учреждение Финансовое 

управление администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего       61 839,0 12 656,7 12 487,2 12 199,9 12 247,6 12 247,6 

федеральный бюджет                   

областной бюджет 709 0106 01104S7710 35 295,2 6 721,3 6 835,0 7 198,3 7 270,3 7 270,3 

бюджет 

муниципального круга 709 0106 0110402040 26 543,8 5 935,4 5 652,2 5 001,6 4 977,3 4 977,3 

2. 

Развитие и использование 

информационно-

коммуникационных 

технологий  

  

Всего 001 0104 0120000000 167,6 80,8 21,4 21,4 22,0 22,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       167,6 80,8 21,4 21,4 22,0 22,0 

2.1. 

Обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0104 0120100000 167,6 80,8 21,4 21,4 22,0 22,0 

2.1.1

. 

Содержание органов 

местного самоуправления 

Всего 001 0104 0120102040 167,6 80,8 21,4 21,4 22,0 22,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       167,6 80,8 21,4 21,4 22,0 22,0 

3. 

Выполнение 

муниципальных функций 

и обеспечение 

деятельности 

администрации 

Координатор подпрограммы 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 000 0000 0130000000 692 235,4 139 399,0 142 619,3 136 311,7 136 140,0 137 765,4 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       372 048,8 71 823,8 71 712,6 75 496,4 75 695,3 77 320,7 



муниципального 

образования  

бюджет 

муниципального круга       320 186,6 67 575,2 70 906,7 60 815,3 60 444,7 60 444,7 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0113 0130000000 669 618,6 134 981,5 138 018,4 131 765,3 131 614,0 133 239,4 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       360 847,5 69 638,4 69 502,9 73 224,8 73 428,0 75 053,4 

бюджет 

муниципального круга       308 771,1 65 343,1 68 515,5 58 540,5 58 186,0 58 186,0 

Муниципальное казенное 

учреждение Управление 

жизнеобеспечения 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего 002 0505 0130000000 2 628,9 0,0 682,8 662,3 641,9 641,9 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       2 628,9 0,0 682,8 662,3 641,9 641,9 

бюджет 

муниципального круга                   

Муниципальное казенное 

учреждение Комитет по 

управлению муниципальным 

имуществом администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 710 0113 0130000000 682,7 682,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       682,7 682,7     

бюджет 

муниципального круга                   

Муниципальное казенное 

учреждение Отдел культуры и 

архивного дела 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего       19 305,2 3 734,8 3 918,1 3 884,1 3 884,1 3 884,1 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       7 889,7 1 502,7 1 526,9 1 609,3 1 625,4 1 625,4 

бюджет 

муниципального круга       11 415,5 2 232,1 2 391,2 2 274,8 2 258,7 2 258,7 

1.1. 

Обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0104 0130100000 147 793,9 29 940,3 29 747,9 29 349,7 29 378,0 29 378,0 

1.1.1

. 

Содержание органов 

местного самоуправления 

Всего       141 390,8 28 639,3 28 446,8 28 069,1 28 117,8 28 117,8 

федеральный бюджет                   

областной бюджет 001 0104 01301S7710 71 280,0 14 775,1 13 722,5 14 512,6 14 134,9 14 134,9 

бюджет 

муниципального круга 001 0104 

0130102040                          

01301S7710 70 110,8 13 864,2 14 724,3 13 556,5 13 982,9 13 982,9 

1.1.2

. 

Финансовое обеспечение 

государственных 

полномочий по 

  
Всего 000 0000 0130188430 3 311,6 682,7 682,8 662,3 641,9 641,9 

федеральный бюджет                   



организационному 

обеспечению деятельности 

административных 

комиссий  

областной бюджет       3 311,6 682,7 682,8 662,3 641,9 641,9 

бюджет 

муниципального круга                   

Муниципальное казенное 

учреждение Комитет по 

управлению муниципальным 

имуществом администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 710 0113 0130188430 682,7 682,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       682,7 682,7         

бюджет 

муниципального круга                   

Муниципальное казенное 

учреждение Управление 

жизнеобеспечения 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего 002 0505 0130188430 2 628,9 0,0 682,8 662,3 641,9 641,9 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       2 628,9  682,8 662,3 641,9 641,9 

бюджет 

муниципального круга                   

1.1.3

. 

Финансовое обеспечение 

государственных 

полномочий по организации 

и осуществлению 

деятельности по опеке и 

попечительству в 

отношении 

совершеннолетних лиц, 

признанных судом 

недееспособными или 

ограниченными в 

дееспособности по 

основаниям, указанным в 

статьях 29 и 30 

Гражданского кодекса 

Российской Федерации 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0104 0130187360 3 091,5 618,3 618,3 618,3 618,3 618,3 

федеральный бюджет                   

областной бюджет       3 091,5 618,3 618,3 618,3 618,3 618,3 

бюджет 

муниципального круга                   

1.2. 
Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0113 0130200000 147 345,8 31 205,3 32 060,5 27 618,2 27 418,2 29 043,6 

1.2.1

. 

Транспортно-хозяйственное  

обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления  

Всего       128 040,6 27 470,5 28 142,4 23 734,1 23 534,1 25 159,5 

федеральный бюджет                   

областной бюджет 001 0113 01302S7710 53 234,0 9 828,0 9 994,1 10 525,3 10 630,6 12 256,0 

бюджет 

муниципального круга 001 0113 0130202060 74 806,6 17 642,5 18 148,3 13 208,8 12 903,5 12 903,5 



1.2.2

. 

Освещение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

Муниципальное казенное 

учреждение Отдел культуры и 

архивного дела 

администрации Белогорского 

муниципального округа 

Всего 006 1202 0130200000 19 305,2 3 734,8 3 918,1 3 884,1 3 884,1 3 884,1 

федеральный бюджет                   

областной бюджет 006 1202 01302S7710 7 889,7 1 502,7 1 526,9 1 609,3 1 625,4 1 625,4 

бюджет 

муниципального круга 006 1202 0130202020 11 415,5 2 232,1 2 391,2 2 274,8 2 258,7 2 258,7 

1.3. 
Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 0000 0130300000 397 095,7 78 253,4 80 810,9 79 343,8 79 343,8 79 343,8 

1.3.1

. 

Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

Всего       397 095,7 78 253,4 80 810,9 79 343,8 79 343,8 79 343,8 

федеральный бюджет                   

областной бюджет 001 0113 01303S7710 233 242,0 44 417,0 45 168,0 47 568,6 48 044,2 48 044,2 

бюджет 

муниципального круга 001 0113 0130302540 163 853,7 33 836,4 35 642,9 31 775,2 31 299,6 31 299,6 

4. 

Социальная поддержка 

отдельных категорий 

граждан 

Координатор подпрограммы 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 1000 0140000000 37 074,1 7 281,8 7 355,3 7 479,0 7 479,0 7 479,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       37 074,1 7 281,8 7 355,3 7 479,0 7 479,0 7 479,0 

4.1. 
Предоставление социальных 

доплат к пенсии   Всего 001 1000 0140100000 37 019,1 7 261,8 7 320,3 7 479,0 7 479,0 7 479,0 

4.1.1

. 
Выплата пенсии за выслугу 

лет муниципальным 

служащим 
Отдел экономики и 

инвестиций администрации 

Белогорского муниципального 

округа 

Всего 001 1001 0140100000 14 488,4 2 538,2 2 938,2 3 004,0 3 004,0 3 004,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга 001 1001 0140179400 14 488,4 2 538,2 2 938,2 3 004,0 3 004,0 3 004,0 

4.1.2

. Выплата пенсии за выслугу 

лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности 

Всего 001 1001 0140100000 21 387,1 4 494,8 4 153,4 4 246,3 4 246,3 4 246,3 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга 001 1001 0140179410  21 387,1 4 494,8 4 153,4 4 246,3 4 246,3 4 246,3 

4.1.3

. 

Выплата доплаты к пенсии 

лицам, ушедшим на пенсию 

из органов управления 

муниципальных учреждений 

Всего 001 1003 0140100000 1 143,6 228,8 228,7 228,7 228,7 228,7 

федеральный бюджет                   



и лицам, имеющим звание 

«Заслуженный работник» в 

области сельского хозяйства, 

здравоохранения, 

образования и культуры 

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга 001 1003 0140179420 1 143,6 228,8 228,7 228,7 228,7 228,7 

4.2. 

Поощрение лиц, имеющих 

выдающиеся достижения и 

особые заслуги перед  

муниципальным 

образованием Белогорского 

района 

Администрация Белогорского 

муниципального округа 

Всего 001 1003 0140200000 55,0 20,0 35,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.1

. 

Расходы, связанные с 

награждением лиц, 

имеющих выдающие 

достижения перед 

муниципальным 

образованием, удостоенным 

звания "Почетный 

гражданин Белогорского 

района" 

Всего 001 1003 0140279430 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       5,0   5,0       

4.2.2

. 
Единовременная выплата 

при вручении удостоверения 

"Почетный гражданин 

Белогорского района" 

Всего 001 1003 0140279440 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       20,0   20,0       

4.2.3

. 

Единовременная выплата на 

погребение лиц, имеющих 

звание "Почетный 

гражданин Белогорского 

района" 

Всего 001 1003 0140279450 30,0 20,0 10,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет                   

областной бюджет                   

бюджет 

муниципального круга       30,0 20,0 10,0       



 


